

Tab. č. 1
Vybraný sortiment kancelárskych potrieb

Por. č.	Názov tovaru	Predpokl. množstvo za 1 rok	Jednotková cena v EUR bez DPH	Jednotková cena v EUR s DPH	Cena za predpokladanú množnosť rok v EUR s DPH
1	Papier kopírovací A4, 100 g color copy	300 bal	6,19	7,428	2228,40
2	Jazd denný dar - model D004	700 ks	2,05	2,46	1722,00
3	Papier na vizitky Color copy A4, 250 g matný	100 bal	8,47	10,184	1018,40
4	Blick samolep, 75x75 farebný/špalik 320 listov	800 bal	0,89	1,068	854,40
5	Peró gélove PENTEL ENERGEL BLN75 0,5mm	500 ks	0,44	0,528	475,20
6	Mapa A4 Prespan s gumou s tromi schopiami	1300 ks	0,52	0,624	811,20
7	Kartón Delta A4 medra 100ks v bal 270 g	100 bal	4,13	4,956	495,60
8	Doška spoznáva A4 potaňovaná, imitácia MRAMOR so šilkom	4200 ks	0,32	0,384	1612,80
9	Etikety so samoľpácou fóliou A4	10 bal	24,20	29,04	290,40
10	Tabuľa magnetická 120 x 90cm Speciálne upravený emalový povrch	15 ks	28,81	34,572	518,58
11	Zošívacia kovová 24/6 na 20 listov	150 ks	1,41	1,692	253,80
12	Fólia prestige A4, 200 mic, 100 ks v balení, čiara	100 bal	4,13	4,956	495,60
13	Štítky na podpis lep. ruks s perom	350 ks	2,45	2,94	1029,00
14	Prstový hradel na viazanie 28 mm	40 bal	4,95	5,94	237,60
15	Rychloviazacie závesný plastový, predna strana prehladená, so zasuvacím šilkom	1600 ks	0,10	0,12	192,00
16	Prstový hradel na viazanie 25 mm	40 bal	4,82	5,784	231,36
17	Rychloviazacie závesný A4 celý z kartónu 240 g/m ² , balenie 50ks	80 bal	5,50	6,60	396,00
18	Euroopal A4 číry/100 ks, 50 mic	700 bal	1,24	1,488	1041,60
19	Xerox papier A4, color 80g Pastelové farby	60 bal	4,94	5,928	355,88
20	Zaťažky samolepiace 12x45 mm, značkové, 2", 5x40 listkov, matové farby	600 bal	0,53	0,636	318,00
21	Diel. kanc. set (stojan na listy, zásobník na papierovú kocku, pohár na písacie potreby, stojan na poznámky)	50 sad	5,43	6,516	325,80
22	Popisovacie na biele tabuľe, okrajový 11x15 mm, sada 4tabuľe	250 sad	1,71	2,052	613,08
23	Zaťažiaci pákový A4, 7,5cm, plastový, s priťahom a spodnou listu	800 ks	1,02	1,224	734,40
24	Kceľová páska - mys 4,2, 10 m Diana	300 ks	0,37	0,444	133,20
25	Euroopal na karabógy z hrubej PVC fólie 180 mic, Obal má vrecko s vodným dielom typ M, kapacita na 150 listov	50 bal	3,19	3,828	191,40

26	Pero guličkové - meřící napětí s přesným kalibrem 10 mm a gumovým gripem, sílící mechanismus Leptlo Vyňkovoě na papír	1600 ks	0,08	0,096	144,00
27	Pero gelové 0,7 mm, s volným rychloustručním strumem, sílící mechanismus	500 ks	0,20	0,24	120,00
28	Zvýrazňovač sup. 4 ks (Unix Memory) 5,0 mechanismus	450 ks	0,44	0,528	237,60
29	Křabička z rezana, zásobník lamino A4	600 sup	1,28	1,536	921,60
30	Nožnice kancelářské 21 cm s podivněvaným úhlym	300 ks	1,39	1,668	500,40
31	Balení alkalická AA 1,5V / 4 ks	150 ks	0,52	0,624	93,60
32	Vertikální, zosilovač, technológia plochého zosilvania na 60 listov	100 bal	2,20	2,64	396,00
33	Doska zvládacia A4, z tvrdého kartónu, polahnutá laminom, s gumíčkou	40 ks	6,70	8,04	321,60
34	Box na spisy s gumíčkou 44 PP	200 ks	1,03	1,236	247,20
35	CD-R VERBA T11 700 MB, 80 min, samostatné balenie	200 ks	1,30	1,56	312,00
36	Zakladacie páčkovy A4, 5cm s prítlakom, kovovou lisťou a bodovou kapsou, s vymehľeným štítkom	700 ks	0,29	0,348	243,60
37	Mapa Prešpán 3-ohľovní A4 Rozmer 24,5x31,7 cm, 350 g/m ²	300 ks	1,02	1,224	367,20
38	Pero gelyové Sterifrigušiarň, oceľ	1000 ks	0,32	0,384	384,00
39	Obalka B4 samolepiaca s páskou dieťa 250 x 383 X, dno	100 ks	1,96	2,376	237,60
40	Kniha podpsova A4, PVC	7000 ks	0,15	0,18	1260,00
41	Blak A5/B6 so špičkou na bokú linkový, S perforáciou a otvorní	50 ks	6,27	7,524	376,20
42	Pero PARKER-FRONTIER 3751199 sada PP	400 ks	0,54	0,648	259,20
43	Zaznamová kniha A5 v doskách 100 listov	100 ks	3,52	4,224	422,40
44	Popisovač 0,3 mm (centropen)	200 ks	0,46	0,552	110,40
45	Obalka B4 Xnonin hnedá 245 x 340	300 sup	0,75	0,9	270,00
46	Blak na Tl, počet dšy 20 listov	3000 ks	0,09	0,108	324,00
47	Tuhy do pera Pilot 0,5 mm	100 ks	2,04	2,448	244,80
48	Oceľka OS semolepaca biela 229 x 162	400 ks	1,00	1,20	480,00
49	Zaznamová kniha v doskách A4 100 listov	14 000 ks	0,02	0,024	336,00
50	Kvalitná technická mikroozuška s kerovým mechanizmom a kovovou vodiacou rúčkou 0,5 mm. Zásobník na tuhy s gumou	100 ks	0,92	1,104	110,40
51	Block A4/B6 so špičkou na bokú lin.	150 ks	0,26	0,312	46,80
52	Mapa odskladacia 240 g/m ²	250 ks	0,75	0,90	225,00
53	Mapa Prešpán A4 350 g/m ²	3000 ks	0,05	0,06	180,00
54	Etikety 70x37/100 na adresie štíky	1200 ks	0,17	0,204	244,80
55		25 bal	4,38	5,256	131,40

56	Zvrazdovad - sily s fluorescenčním vidlým elementem, uzAver s klipem, klisový list, soupa 24 mm	200 ks	0,26	0,288	57,60
57	DVD-RW 4,7 GB, samostatné balení	200 ks	0,51	0,612	122,40
58	Vztlak bodový roduvý RZV na 150 vztlak	50 ks	9,28	11,136	556,80
Súčet cien za predpokladané množstvo / 1 rok					28758,02